[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.07.2012 г.
                                               с. Барышево
                                                   № 197
Об утверждении административных регламентов
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Административный регламент №175предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений по договорам социального найма»;

№176«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

по предоставлению служебных жилых помещений»;

№181«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

по предоставлению жилых помещений в муниципальных общежитиях»;
№182«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

по заключению договора социального найма с гражданами, проживающими в муниципальном жилищном фонде социального использования на основании ордера»;
№184«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договора социального найма, осуществившими обмен муниципальными

жилыми помещениями»;
№185«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

по предоставлению информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;
№186«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

№187«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

по предоставлению нанимателю жилого помещения меньшего размера взамен занимаемого

жилого помещения по договору социального найма»;

№192«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

по заключению договора бесплатной передачи в собственность граждан занимаемого ими жилого помещения в муниципальном жилищном фонде»;

№196«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

по выдаче  справки об использовании  (неиспользовании) гражданином права на приватизацию жилых помещений»

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном источнике опубликования в газете «Мое село.Газета Барышевского сельсовета»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Барышевского сельсовета                                                                 Н.А. Пшеничная